
Akcja charytatywna „Dzieci malują dla dzieci”

2017-12-01

W niedzielę 3 grudnia w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa, w Sali Miedzianej Pałacu Krzysztofory,

Rynek Główny 35 odbędzie się II Aukcja Charytatywna „Dzieci malują dla dzieci” na rzecz przewlekle i

nieuleczalnie chorych pacjentów Małopolskiego Hospicjum dla Dzieci. Wydarzenie rozpocznie się o godz.

10.45. Weźmie w nim udział Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny Marzena Paszkot.

Licytowane będą 143 prace malarskie uczniów krakowskich i małopolskich szkół, a także

uczniów z niepełnosprawnościami. Wszystkie te dzieła są owocem XIV Międzyszkolnego

Konkursu Pięknego Słowa MÓJ KRAKÓW – „Ja i moje miasto”. Tematem prac jest Kraków, miasto

jakim go widzą i z jakim utożsamiają się młodzi mieszkańcy Krakowa i regionu. Konkursowe

prace zostały wysoko ocenione przez profesjonalne jury, któremu przewodniczył dr hab.

Grzegorz Wnęk z krakowskiej ASP. Wydarzenie poprowadzi prof. Łukasz Konieczko z Akademii

Sztuk Pięknych, opiekun merytoryczny i juror konkursów Mój Kraków.

Organizatorem aukcji jest Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi nr 5 im. Polskich

Olimpijczyków w Krakowie (do niedawna Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 51 – Szkoła

Podstawowa nr 5 oraz Gimnazjum nr 76).

Serdecznie zapraszamy do udziału w aukcji wszystkich, którzy chcą pomóc i wesprzeć ten

ważny cel. Wszystkie prace będzie można obejrzeć w wydanym przez organizatorów aukcji

katalogu. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Współorganizatorami wydarzenia są Muzeum Historyczne Miasta Krakowa oraz Rada Dzielnicy V

Krowodrza.

Przypomnijmy; 15 grudnia 2016 r. zostało oficjalnie otwarte pierwsze i jedyne w Polsce Centrum

Opieki Wyręczającej dla Przewlekle i Nieuleczalnie Chorych Dzieci, w Nowej Hucie przy ul.

Odmętowej 4.

Budynek powstał na terenie przekazanym Hospicjum w użytkowanie wieczyste przez Miasto

Kraków. Centrum nie jest stacjonarnym hospicjum. To drugi dom dla przewlekle i nieuleczalnie

chorych dzieci, który pozwoli na zapewnienie im opieki na najwyższym poziomie przez 14 dni, w

otoczeniu najlepszych opiekunów, pielęgniarek, lekarzy i wolontariuszy.

W jednym czasie pod opieką Centrum może przebywać 14 podopiecznych, w komfortowo

wyposażonych pokojach. Podopieczni Centrum mogą korzystać także

ze specjalistycznej opieki stomatologicznej i ortopedycznej, w ramach utworzonej w ośrodku sali

zabiegowej.

Działalność ośrodka dedykowana jest dzieciom i młodym dorosłym chorującym na nieuleczalne i

przewlekłe schorzenia, którymi na co dzień opiekuje się rodzina, w formie domowej.

Inicjatorem budowy jest Małopolskie Hospicjum dla Dzieci, które od ponad 10 lat prowadzi

domową opiekę hospicyjną nad nieuleczalnie chorymi dziećmi i ich rodzinami w całej

Małopolsce.



Więcej informacji na www.mhd.org.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://mhd.org.pl/sesja-naukowa-pomoc-cichym-bohaterom-opieka-wyreczajaca-jako-potrzeba-spoleczna-7-04-2017/
http://www.tcpdf.org

